

# Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales Consejo Académico

Comodoro Rivadavia, 09 de marzo de 2006.

VISTO,

La nota presentada por la Magíster Myriam Susana GONZALEZ, Directora de Departamento de Geografía, sede Comodoro Rivadavia; y

CONSIDERANDO,

Que vencido el Consejo Consultivo Departamental corresponde su renovación.

Que se convocaron a los claustros para elección del Consejo Consultivo

Que el tema fue tratado y aprobado por unanimidad de los presentes, en sesión ordinaria de este cuerpo el 28 de febrero ppdo.;

POR ELLO:

EL CONSEJO ACADEMICO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES Y CIENCIA SOCIALES

#### **RESUELVE**

Art. 1°) Prorrogar la designación como **Directora del Departamento de Geografía**, sede Comodoro Rivadavia, a la **Magíster Myriam Susana GONZALEZ**, hasta el 30/03/06.-

Art. 2°) Designar como miembros del **Consejo Consultivo de Geografía**, sede Comodoro Rivadavia, a los que se detallan en anexo, hasta el 01/03/07. Art.3°) Regístrese, comuníquese y cumplido ARCHIVESE

#### RESOLUCION CAFHCS N° 054/06

Prof. y Lic. SUSANA ALVAREZ Secretaria General FHCS - V.N.P.S.J.B.

Prof. EDUARDO BIBILONI DECANO FHCS UNPSJB



## Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales

### Consejo Académico

# RESOLUCION CAFHCS N° 054/06

#### **ANEXO**

# CONSEJO CONSULTIVO DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA- SEDE COMODORO RIVADAVIA

#### **CLAUSTRO DOCENTE**

**TITULARES** 

**SUPLENTES** 

RUIZ Sonia ÑANCUFIL Adrián DIAZ Ernestina GONZALEZ Myriam Susana BONDEL Conrado Santiago RAIMONDO Ana María PACHECO Elena Mariel GONZALEZ Mirta Adriana

### CLAUSTRO AUXILIAR DOCENTE

**TITULAR** 

**SUPLENTES** 

MARINO Fabiana

LEIVA Daniela

## CLAUSTRO GRADUADOS NO VINCULADOS

TITULARES
ALVAREZ SOnia

## **CLAUSTRO ALUMNOS**

**TITULARES** 

**SUPLENTES** 

LUNA Marcelo RIVERA Marcela RAYEL Andrea SEGUEL Ayelén ARIAS Mabel LAVOZ Nicolás

<u>DIRECTORA DE DEPARTAMENTO</u> Magister Myriam Susana GONZALEZ

Prof. y Lic. SUBANA ALVAREZ Secretaria General

\_\_\_============

